déménagement (39 colis de 1 600 kg au total) 17 683 »

remise en état, étiquetage et paquetage du stock de la Revue en vue
de son transfert (travail exécuté et facturé par les Éditions I. A. C). 26 426 »

Total des dépenses 1 276028 »

Balance : recettes 1 412065 fr.
dépenses 1276028 »

Reliquat 136037 »

(cent trente-six mille trente-sept francs).

Le reliquat del'année 1956 est, malgré l'augmentation delà subvention duCN.R.S.,
inférieur à celui de l'année précédente, et cela s'explique notamment par les quatre
faits suivants :

Io par l'augmentation des frais d'impression de la Revue dont le volume a dépassé